
               druk nr 66 
Uchwała Nr 103/2011 

Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 4.04.2011r. 

 
 
w sprawie:  ustalenia wysoko ści opłaty za pobyt dziecka w Ŝłobku utworzonym 

przez Gmin ę Miasta Radomia. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku                          
z art. 58  ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  
(tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Ŝłobku utworzonym przez 

Gminę Miasta Radomia w wysokości 150 zł. 
2. Maksymalna miesięczna wysokość opłaty za wyŜywienie w Ŝłobku utworzonym 

przez Gminę Miasta Radomia wynosi 120 zł. 
 

§ 2. 

1. Wysokość dziennej stawki Ŝywieniowej zatwierdza Prezydenta Miasta Radomia na 
wniosek dyrektora Ŝłobka. 

2. Terminy wnoszenia opłat, o których mowa w § 1 ustala dyrektor Ŝłobka. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

   § 4. 

Traci moc Uchwała Nr 187/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 czerwca 2003 r. 
w sprawie: ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Zakładzie Opieki Zdrowotnej ,,śłobek” 
w Radomiu. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
  
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


